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ANUNCIO A LA CALIFICACIÓN FINAL, ORDEN DE PRELACIÓN Y 

PROPUESTA DE CONTRATACION DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 4 TRABAJADORES/AS SOCIALES PARA EL 

PROGRAMA DE ATENCIÓN A PERSONAS MAYORES QUE VIVEN SOLAS, 

MEDIANTE SISTEMA SELECTIVO DE CONCURSO-OPOSICIÓN DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS EN RELACIÓN A LA REALIZACIÓN 

DE PROYECTOS PILOTO E INNOVACIÓN EN SERVICIOS SOCIALES 

COMUNITARIOS CON CARGO A LOS FONDOS EUROPEOS PROCEDENTES 

DEL MECANISMO PARA LA RECUPERACIÓN Y RESILIENCIA, FINANCIADO 

POR LA UNIÓN EUROPEA – NEXTGENERATION.EU. 

 

Reunidas las personas que componen el Tribunal Calificador que ha de juzgar el 

proceso selectivo para la contratación temporal de 4 Trabajadores/as Sociales para 

Programa de Atención a Personas Mayores que Viven Solas, mediante sistema selectivo de 

 concurso-oposición del Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas en relación a la 

realización de Proyectos Piloto e Innovación en Servicios Sociales Comunitarios con cargo 

a los Fondos Europeos procedentes del mecanismo para la Recuperación y Resiliencia, 

financiado por la Unión Europea – Nextgeneration.EU, se hace constar: 

 

PRIMERO.- Tras la realización de la fase Oposición estipulada en la base 6.2 de la 

convocatoria, el Tribunal de Selección, en virtud de la Base 7, se ha procedido a realizar la 

calificación final, dando como resultado la siguiente puntuación por orden alfabético: 

 

 DNI CIFRADO APELLIDOS INICIAL BAREMACION 

NOTA 

PRIMER 

EJERCICIO 

NOTA 

SEGUNDO 

EJERCICIO 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA 

1 ***0751** AGREDANO MARTIN A  8,75 4,60 8,75 6,68 15,43 

2 ***6663** ALVAREZ LINERO AM  6,80 4,40 6,5 5,45 12,25 

3 ***2242** AMORES DE GONZALEZ LR 2,85 3,40 2 - - 

4 ***3941** ANTONIO GONZALEZ R  10,60 4,20 10,5 7,35 17,95 

5 ***5896** APRESA AMADOR L  12,00 3,60 8,50 6,05 18,05 

6 ***9909** ARCOS ALMAGRO S  4,00 5,00 7,50 6,25 10,25 

7 ***2031** BALLESTEROS CARDENAS P  12,00 4,40 11,50 7,95 19,95 

8 ***1859** BAREA RODRIGUEZ F  10,25 4,20 6,00 5,10 15,35 

9 ***6633** BAUTISTA RODRIGUEZ CM  7,10 3,40 9,00 6,20 13,30 

10 ***2306** BERNABAL ORTEGA RM  12,00 3,40 10,50 6,95 18,95 
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11 ***1256** BLANDON PERAL RM  12,00 4,00 6,50 5,25 17,25 

12 ***3999** BUENO MILLAN C  5,70 4,40 8,50 6,45 12,15 

13 ***0586** CALDERON PUERTAS MJ 0,80 3,40 2,50 - - 

14 ***2107** CAMACHO MORENO Z 4,35 5,00 3,75 - - 

15 ***6672** CARRILERO ORTEGA L 2,20 3,80 3,00 - - 

16 ***6110** CASTILLEJO SANCHEZ CI 4,00 3,60 4,75 - - 

17 ***6949** CASTRO GARCIA S 12,00 3,20 4,50 - - 

18 ***2048** CASTRO GRANADOS MV 5,45 3,00 7,50 5,25 10,70 

19 ***4443** CATALAN ALARCON L 5,60 4,60 7,25 5,93 11,53 

20 ***1641** COCA AGUILAR MD 4,05 3,80 6,00 4,90 8,95 

21 ***3565** DIAZ SALAS M 3,70 3,20 2,25 - - 

22 ***0666** DOMINGUEZ GARCIA E 5,65 3,00 2,00 - - 

23 ***3264** FERNANDEZ FABREGA MR  1,50 4,20 6,00 5,10 6,60 

24 ***0060** FERNANDEZ GARCES F 12,00 4,00 4,50 - - 

25 ***6294** FERNANDEZ RODRIGUEZ PM 1,15 4,40 2,50 - - 

26 ***8933** FLORES DIAZ MD  2,40 4,60 6,50 5,55 7,95 

27 ***2603** FUENTES ROMERO R 7,65 4,80 11,25 8,03 15,68 

28 ***7369** GAMERO ROMERO M 8,65 3,80 6,75 5,28 13,93 

29 ***5714** GARCIA CLARO J  11,25 3,60 7,00 5,30 16,55 

30 ***6601** GARCIA GONZALEZ CM 0,40 4,40 3,00 - - 

31 ***1641** GARCIA LOPEZ D  12,00 3,80 9,00 6,40 18,40 

32 ***5357** GARCIA LOPEZ G  6,00 3,80 10,50 7,15 13,15 

33 ***9956** GELO DELGADO RC 9,35 3,00 4,50 - - 

34 ***2495** GOMEZ GAMERO M 8,90 4,80 4,75 - - 

35 ***0711** GOMEZ GONZALEZ J  12,00 3,00 10,00 6,50 18,50 

36 ***8005** GOMEZ PARRALO R  0,10 3,40 6,75 5,08 5,18 

37 ***4059** GONZALEZ PRIETO RA  12,00 3,80 7,00 5,40 17,40 

38 ***2307** GUERRERO VALIENTE MC  12,00 4,80 8,00 6,40 18,40 

Código Seguro De Verificación SmC7H4pUEN0/Rk2LL6iXKA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Rosario Berengeno Garcia Firmado 14/06/2024 13:06:55

Observaciones Página 2/6

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/SmC7H4pUEN0/Rk2LL6iXKA==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/SmC7H4pUEN0/Rk2LL6iXKA==


Página 3 de 6 

 

39 ***0932** GUTIERREZ JIMENEZ G  8,00 3,40 7,00 5,20 13,20 

40 ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 12,00 3,00 4,00 - - 

41 ***8431** HUMANES CARRASCO L  12,00 5,00 
8,25 

6,63 18,63 

42 ***3220** JIMENEZ CARRIQUE M 4,15 3,00 2,00 - - 

43 ***3057** LINARES FERNANDEZ CP  12,00 5,00 6,25 5,63 17,63 

44 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E  12,00 3,00 9,00 6,00 18,00 

45 ***3849** LOPEZ GONZALEZ CS  2,10 3,00 7,50 5,25 7,35 

46 ***1538** LOPEZ LOZANO E 4,00 3,40 4,25 - - 

47 ***3436** LOPEZ MEDINA MT 12,00 3,80 3,75 - - 

48 ***5365** MARIN GADEA V  10,50 3,20 
6,00 

4,60 15,10 

49 ***0129** MATAS DOMINGUEZ MI 10,45 3,60 3,00 - - 

50 ***6842** MATO MARIN IM  2,50 3,00 6,50 4,75 7,25 

51 ***8005** MELENDEZ RINCON AM  12,00 4,20 6,50 5,35 17,35 

52 ***8267** MUÑOZ CUEVAS S 12,00 5,40 10,25 7,83 19,83 

53 ***8233** NUÑEZ NOGALES AM  12,00 3,20 11,00 7,10 19,10 

54 ***7232** OCAÑA COLLANTES AM  3,90 3,00 6,50 4,75 8,65 

55 ***9034** PASCUAL-DEIDON VIDAL MC 9,85 4,00 3,00 - - 

56 ***0449** PEREYRA CORTES ME 8,35 3,20 2,50 - - 

57 ***4442** POZAS NUÑEZ RM  12,00 4,20 6,25 5,23 17,23 

58 ***7890** POZO PEREZ M  5,90 4,00 11,00 7,50 13,40 

59 ***9574** REA VILLALBA S  8,45 4,40 10,00 7,20 15,65 

60 ***5522** REPULLO LOPEZ M 4,30 3,60 4,00 - - 

61 ***2807** RODRIGUEZ JIMENEZ S  12,00 4,60 9,50 7,05 19,05 

62 ***0947** ROMERO SORIANO EM 4,00 3,60 3,00 - - 

63 ***7701** RUIZ MEDINILLA J 8,00 4,40 1,50 - - 

64 ***5753** SALAS MARTIN B  6,40 3,80 7,00 5,40 11,80 

65 ***2126** SAN JUAN DE, FERNANDEZ M 5,00 3,80 4,00 - - 

66 ***3659** SANCHEZ-SUAREZ FRAILE A 5,60 2,20 4,50 - - 
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67 **5460** 
SOTO FERNANDEZ 

PALACIOS 
MR  1,80 5,00 6,00 5,50 7,30 

68 ***3704** VILLALBA CANO P  3,90 3,40 9,50 6,45 10,35 

69 ***9997** VILLALOBOS CARO MJ  4,30 4,60 8,25 6,43 10,73 

 

 

SEGUNDO.- En virtud de los criterios establecidos en la Base 9ª de la 

Convocatoria, se hace público el listado de personas aprobadas por orden de prelación 

quedando como sigue: 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS INICIAL BAREMACION 

NOTA 

PRIMER 

EJERCICIO 

NOTA 

SEGUNDO 

EJERCICIO 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA 

1 ***2031** BALLESTEROS CARDENAS P 12,00 4,40 11,50 7,95 19,95 

2 ***8267** MUÑOZ CUEVAS S 12,00 5,40 10,25 7,83 19,83 

3 ***8233** NUÑEZ NOGALES AM 12,00 3,20 11,00 7,10 19,10 

4 ***2807** RODRIGUEZ JIMENEZ S 12,00 4,60 9,50 7,05 19,05 

5 ***2306** BERNABAL ORTEGA RM 12,00 3,40 10,50 6,95 18,95 

6 ***8431** HUMANES CARRASCO L 12,00 5,00 8,25 6,63 18,63 

7 ***0711** GOMEZ GONZALEZ J 12,00 3,00 10,00 6,50 18,50 

8 ***1641** GARCIA LOPEZ D 12,00 3,80 9,00 6,40 18,40 

9 ***2307** GUERRERO VALIENTE MC 12,00 4,80 8,00 6,40 18,40 

10 ***5896** APRESA AMADOR L 12,00 3,60 8,50 6,05 18,05 

11 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 12,00 3,00 9,00 6,00 18,00 

12 ***3941** ANTONIO GONZALEZ R 10,60 4,20 10,5 7,35 17,95 

13 ***3057** LINARES FERNANDEZ CP 12,00 5,00 6,25 5,63 17,63 

14 ***4059** GONZALEZ PRIETO RA 12,00 3,80 7,00 5,40 17,40 

15 ***8005** MELENDEZ RINCON AM 12,00 4,20 6,50 5,35 17,35 

16 ***1256** BLANDON PERAL RM 12,00 4,00 6,50 5,25 17,25 

17 ***4442** POZAS NUÑEZ RM 12,00 4,20 6,25 5,23 17,23 

18 ***5714** GARCIA CLARO J 11,25 3,60 7,00 5,30 16,55 

19 ***2603** FUENTES ROMERO R 7,65 4,80 11,25 8,03 15,68 

20 ***9574** REA VILLALBA S 8,45 4,40 10,00 7,20 15,65 

21 ***0751** AGREDANO MARTIN A 8,75 4,60 8,75 6,68 15,43 

22 ***1859** BAREA RODRIGUEZ F 10,25 4,20 6,00 5,10 15,35 

23 ***5365** MARIN GADEA V 10,50 3,20 6,00 4,60 15,10 
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24 ***7369** GAMERO ROMERO M 8,65 3,80 6,75 5,28 13,93 

25 ***7890** POZO PEREZ M 5,90 4,00 11,00 7,50 13,40 

26 ***6633** BAUTISTA RODRIGUEZ CM 7,10 3,40 9,00 6,20 13,30 

27 ***0932** GUTIERREZ JIMENEZ G 8,00 3,40 7,00 5,20 13,20 

28 ***5357** GARCIA LOPEZ G 6,00 3,80 10,50 7,15 13,15 

29 ***6663** ALVAREZ LINERO AM 6,80 4,40 6,5 5,45 12,25 

30 ***3999** BUENO MILLAN C 5,70 4,40 8,50 6,45 12,15 

31 ***5753** SALAS MARTIN B 6,40 3,80 7,00 5,40 11,80 

32 ***4443** CATALAN ALARCON L 5,60 4,60 7,25 5,93 11,53 

33 ***9997** VILLALOBOS CARO MJ 4,30 4,60 8,25 6,43 10,73 

34 ***2048** CASTRO GRANADOS MV 5,45 3,00 7,50 5,25 10,70 

35 ***3704** VILLALBA CANO P 3,90 3,40 9,50 6,45 10,35 

36 ***9909** ARCOS ALMAGRO S 4,00 5,00 7,50 6,25 10,25 

37 ***1641** COCA AGUILAR MD 4,05 3,80 6,00 4,90 8,95 

38 ***7232** OCAÑA COLLANTES AM 3,90 3,00 6,50 4,75 8,65 

39 ***8933** FLORES DIAZ MD 2,40 4,60 6,50 5,55 7,95 

40 ***3849** LOPEZ GONZALEZ CS 2,10 3,00 7,50 5,25 7,35 

41 ***5460** 
SOTO FERNANDEZ 

PALACIOS 
MR 1,80 5,00 6,00 5,50 7,30 

42 ***6842** MATO MARIN IM 2,50 3,00 6,50 4,75 7,25 

43 ***3264** FERNANDEZ FABREGA MR 1,50 4,20 6,00 5,10 6,60 

44 ***8005** GOMEZ PARRALO R 0,10 3,40 6,75 5,08 5,18 

 

 

TERCERO.- Que en virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 9ª de la Convocatoria, el Tribunal calificador propondrá  a 

la Junta de Gobierno Local para la contratación temporal de 4 Trabajadores/as Sociales a 

las siguientes personas seleccionadas: 

 

 P. BALLESTEROS CARDENAS con NIF nº ***2031** 

 S. MUÑOZ CUEVAS con NIF nº ***8267** 

 AM. NUÑEZ NOGALES con NIF nº ***8233** 

 S. RODRIGUEZ JIMENEZ con NIF nº ***2807** 

 

La Base Onceava  de la Convocatoria, establece que  los restantes participantes del 

proceso que no hayan sido propuestos para la contratación, formarán parte de una bolsa 

para futuras necesidades, para cubrir vacantes en el mismo puesto al que han optado dentro 

del el Programa Persona Mayores que Viven Solas si se produjeran bajas durante la 

implementación del programa.  

 

El régimen de funcionamiento y contratación de la Bolsa vendrá determinado por el 
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orden de prelación en la puntuación, y la vigencia de la bolsa de trabajo será por el período 

de vigencia del proyecto.  

 

CUARTO.- En el plazo de cinco días hábiles, a contar desde el día siguiente a aquel 

en que se hiciera pública la lista de las puntuaciones obtenidas por la persona aspirante 

seleccionada, ésta deberá presentar en el Servicio de Análisis y Estudios de la Delegación 

de Relaciones Humanas de esta Administración, los siguientes documentos: 

a) Presentación de la documentación original de los méritos alegados. 

b) Documentación acreditativa del cumplimiento de los restantes requisitos 

exigidos en la convocatoria. 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

LA PRESIDENCIA 

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 
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